ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2022 г № 8/23

п. Змиевка

О  проведении голосования на дополнительных выборах депутата Котов-
ского сельского Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов по

одномандатному избирательному округу №9, назначенных на 11 сентяб-
ря 2022 года, в течение нескольких дней подряд

В  целях  создания  дополнительных  возможностей  реализации  изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-

дерации, руководствуясь  статьей 63.1 Федерального закона от 12 июня 2002

года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-

рендуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей 21.6  Закона  Орловской

области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных пра-

воотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления му-

ниципальных образований на территории Орловской области»,  постановле-

нием  Избирательной  комиссии  Орловской  области  от 24 мая  2022 года  №

8/56-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на тер-

ритории  Орловской  области»   территориальная  избирательная  комиссия

Свердловского района РЕШИЛА:

1.  Провести голосование на дополнительных выборах депутата Котов-

ского сельского Совета народных депутатов созыва 2021-2026 годов по одно-

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=1&base=LAW&n=413527&date=16.05.2022&dst=712&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=1&base=LAW&n=413530&date=16.05.2022&dst=101911&field=134

мандатному  избирательному  округу  №9,  назначенных  на 11 сентября  2022

года, в течение нескольких дней подряд – 9, 10 и 11 сентября 2022 года.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

4.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной  изби-

рательной комиссии Свердловского района в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе-

дателя территориальной избирательной комиссии Свердловского района Си-

дорову Н.В.

Председатель ТИК
Свердловского района                                                                  Н. В. Сидорова

Секретарь ТИК
Свердловского района                                                                  Н.П. Землянская

	РЕШЕНИЕ